
■ 1 ■ ■ : ' : :  : ■ • '  ■ ■  ' ' ' « “ : -  '  Г  '  * » №  " ■  •-  ■ '  -

Муниципальное казенное учреждение 
Управление образования Администрации Первомайского района Первомайского района

Томской области. 
ул.Советская i ,  сЛерврмайское, Первомайский район,

Томская область, 636930.
E-m ail;ruobr@pervomaiskv.gov70.ru. тел: 8(38)245 2-28-83. Факс 8(381245 2-26-37.

, а
ИНН/КПП 7012001001/70120100ЮГРН1027002955660

, Приказ

24.01.2025 .Г   . . № 21-0

Об организационном проведении обеспечении проведения итогового сочинения
(изложения) ■"-г .

5 февраля 2025 года■ *

В соответствии с порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04.04.2023 № 233/552, зарегистрированным 
Минюстом России 15.05.2023 (регистрационный № 73314), в целях организационного обеспечения 
проведения итогового сочинения (изложения) на территории Томской области 5 февраля 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое сочинение (изложение) для обучающихся 11 классов общеобразовательных 
организаций Первомайского района 5 февраля 2025 года.
2. Руководителю МБОУ Первомайская СОШ Митягину С.С.
2.1.Организовать работу по информированию участников итогового сочинения (изложения), их 
родителей (законных представителей), педагогов, о месте и сроке проведения итогового 
сочинения (изложения), о порядке проведения итогового сочинения (изложения) на территории 
Томской области, установленном Департаментом общего образования Томской области и 
изложенном в Методических рекомендациях Рособрнадзора по организации и проведению, 
итогового сочинения (изложения) под подпись.
2.2.0беспечить проведение итогового сочинения (изложения) в соответствии с порядком 
проведения итогового сочинения (изложения) на территории Томской области, утвержденным 
распоряжением Департамента образования Томской области от 07.11.2024 № 1586, и 
инструктивными материалами по организации и проведению итогового сочинения (изложения) на 
территории Томской области в 2024-2025 учебном году, утвержденными распоряжением 
Департамента образования Томской области от 07.11.2024 № 1585.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Халикову О.В. заместителя начальника.
- -  j ы

о \ -
Начальник < V^-Sir А.В. Тимков

if
Vi t?. JMs  к ее,   J > s //

В дело № 01-04 . ^  У
Халикова О.В. : 
2-15-02

mailto:ruobr@pervomaiskv.gov70.ru

